令和 2 年 5 月 8 日

日本痤瘡研究会

会員 各位

日本痤瘡研究会

理事長 林 伸和

日本痤瘡研究会 事務手続き外部委託のご案内

拝啓 日頃より、日本痤瘡研究会の活動にご理解とご協力を賜わり、誠に有難うございます。

この度、日本痤瘡研究会における事務手続きを 2020 年 4 月より、外部委託する事となりましたの

で、下記ご案内申し上げます。

今後の各種お問い合わせや事務手続きは事務局代行までご連絡くださいますよう、お願いいたします。

敬具

記

■日本痤瘡研究会事務局代行

株式会社プランニングウィル内

担当：西田 智久、馬場 敦子

〒113-0033 東京都文京区本郷 4-1-5 石渡ビル 6F

TEL：03-6801-8084

FAX：03-6801-8094

E-mail：jars-sec@pw-co.jp

 ※2020 年 4 月より新設されました

以上

日本痤瘡研究会事務局

〒105-8470 東京都港区虎ノ門 2-2-2 虎の門病院 皮膚科内

E-mail：japan.acne.research@gmail.com